
Výhodné pojištění pro členy 
Odborového svazu

Společnost RESPECT exkluzivně spolupracuje s Vaším 
odborovým svazem v oblasti komplexního pojištění Vašeho 
soukromého majeku za nadstandardních podmínek.

Kontakt E-mail: odbory.sklari@respect.cz

 Kontakt E-mail: odbory@respect.cz

RESPECT, a.s.
Pod Krčským lesem 2016/22
142 00 Praha 4

t +420 227 200 111
f +420 227 200 101
respect@respect.cz

Kontakty na regionální  
zastoupení najdete na   
www.respect.cz

Podrobné informace naleznete zde:
http://www.respect.cz

Jaké pojištění Vám nabízíme
•  majetkové pojištění na jakémkoliv místě v ČR 

   i pro katastrofická rizika záplava/povodeň

•  pojištění odpovědnosti za škody

•  pojištění vozidel

• cestovní pojištění

•  životní pojištění

•  penzijní připojištění

•  pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škody 

způsobené zaměstnavateli

•  úrazové pojištění a pojištění denního odškodného 

   v případě úrazu / nemoci

•  pojištění právní ochrany 

Výhody pojištění prostřednictvím RESPECTu
•  nejvýhodnější podmínky a komplexní rozsah pojištěných 

   rizik bez ohledu na lokaci místa pojištění po celém území ČR

• výrazně nižší cena pojištění než při individuálním řešení

• pojištění „šité na míru“ dle požadavku zájemce

• revize rozsahu a ceny Vašeho současného pojištění; 

   v případě zájmu pomoc při ukončení stávajícího pojištění

•  možnost využití internetového portálu pro online sjednání 

   pojištění a hlášení pojistných událostí

•  asistence při likvidaci pojistných událostí

•  naše služby jsou pro Vás zdarma; makléř je odměňován 

provizně od pojišťovny

Přinášíme možnosti jednotlivcům nedosažitelné.


